Si les souscriptions réalisées n'atteignent pas la totalité de l'augmentation du capital social, les actions
ainsi non souscrites seront attribuées au prorata sur la base d’un taux d’allocation, déterminé par le
rapport (Quantité offerte non souscrite / Quantité demandée non allouée), aux salariés qui auront formulé
leur souhait de souscrire à un nombre d'actions supérieur à celui qu'ils pouvaient souscrire conformément
aux modalités d'affectation susmentionnées.

Si le nombre des actions non souscrites à attribuer, en fonction de ladite règle de prorata, n’est pas un
nombre entier, il sera arrondi à l’unité inférieure.

Page -6-

N°7003 Mercredi 6 décembre 2023

Le reliquat des actions non servi (rompus) sera attribué, par pallier d’une action par salarié avec priorité
aux demandes de souscription, portant sur des quantités d’actions nouvelles, les plus élevées.

Répartition du capital avant et après l’opération envisagée

La structure de capital d’Attijari bank, avant et post opération, se présente comme suit :

Actionnaires

Avant opération (au
31/10/2023)

Post opération

Nombre
d'actions

% du capital
Nombre
d'actions

% du capital

ANDALUCARTHAGE
HOLDING SA

24 029 700 58,98% 24 029 700 57,21%

Groupe DRISS 3 975 384 9,76% 3 975 384 9,47%
Groupe MZABI 4 399 980 10,80% 4 399 980 10,48%
Autres actionnaires 8 336 933 20,46% 9 594 936 22,85%
Dont public (les petits
porteurs)

8 336 933 20,46% 8 336 933 19,85%

Dont personnel - 0,00% 1 258 003 3,00%
Total 40 741 997 100,00% 42 000 000 100,00%

RENSEIGNEMENTS GENERAUX SUR LES TITRES EMIS

Droits attachés aux valeurs mobilières offertes

Chaque action donne droit dans la propriété de l’actif social et dans le partage des bénéfices revenant aux
actionnaires proportionnellement au nombre des actions émises.

Tout actionnaire bénéficie d’un nombre de voix proportionnel aux actions qu’il détient. L’actionnaire
vote personnellement ou par l’intermédiaire de son représentant pour la totalité de ses actions. Il ne peut
donner mandat de vote sur une partie de ses actions.

Les dividendes seront crédités sur le compte de l’ensemble des actionnaires, déduction faite de la retenue